
Zarządzenie Nr 47

Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 25 września 2025 r.

(RO/IX/47/2025)

w sprawie wprowadzenia nazewnictwa kierunków studiów w języku angielskim

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. z 2024 r., póz. 1571, z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§1
Wprowadza się "Nazewnictwo kierunków studiów w języku angielskim obowiązujące w Politechnice
Poznańskiej", stanowiące Załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

§2
Wprowadza się, w przypadku używania nazewnictwa kierunków studiów w języku angielskim, obowiązek
stosowania nazw wymienionych w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia.

§3
Wprowadza się "Słowniczek Terminologii Akademickiej", stanowiący Załącznik Nr 2 do Zarządzenia.

§4
Traci moc Zarządzenie Nr 30 Rektora PP z dnia 30 września 2024 r. (RO/IX/30/2024) w sprawie
wprowadzenia nazewnictwa kierunków studiów w języku angielskim.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 2025 r

Rektor

Politechniki Pozn ńskiej

pro r hab. inż. Teofil Jesionowski


